SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 40/2020/DCTJ, DE 12 DE AGOSTO DE 2020.

            A  Diretora  do  Centro  Tecnológico  de  Joinville  do  Campus  de  Joinville  da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Revogar a PORTARIA N.º 129/2018/DCTJ.

Art. 2º– Designar para a Coordenação do LabTL – Laboratório de Transportes e

Logística, a Professora Silvia Lopes de Sena Taglialenha.

Artº 3º – Conceder 8 horas semanais para o desempenho da função.

Art.  4º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua publicação  no Boletim

Oficial da UFSC e têm vigência até o dia 12 de agosto de 2024.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2020-08-17T18:11:59-0300